Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

MX2

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:58:56

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km
11/6/2017 15:10.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:17.427 16:05:39.675 1 1:20.391 +1.129 16:13:55.351
(10) JEAN CARLO RAMOS 6 1:17.995 +0.568 16:06:57.670 12 1:19.688 +0.426 16:15:15.039
1 1:16.889 +1.515 16:00:23.453 7 1:18.092 +0.665 16:08:15.762 13 1:19.663 +0.401 16:16:34.702
2 1:16.007 +0.633 16:01:39.460 8 1:18.711 +1.284 16:09:34.473 14 1:19.779 +0.517 16:17:54.481
3 1:15.963 +0.589 16:02:55.423 9 119313 +1.886 16:10:53.786 15 1:21.931 +2.669 16:19:16.412
4 1:16.034 +0.660 16:04:11.457 10 1:18.603 +1.176 16:12:12.389 16 1:21.796 +2.534 16:20:38.208
5 1:16.212 +0.838 16:05:27.669 1 1:19.224 +1.797 16:13:31.613 17 1:24.025 +4.763 16:22:02.233
6 1:16.484 +1.110 16:06:44.153 12 1:19.703 +2.276 16:14:51.316
7 1:15.977 +0.603 16:08:00.130 13 1:19.698 +2.271 16:16:11.014 (84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR
8 1:16.597 +1.223 16:09:16.727 14 1:19.450 +2.023 16:17:30.464 1 1:22.492 +2.959 16:00:30.245
9 1:16.963 +1.589 16:10:33.690 15 1:19.435 +2.008 16:18:49.899 2 1:19.753 +0.220 16:01:49.998
10 1:17.312 +1.938 16:11:51.002 16 1:20.261 +2.834 16:20:10.160 3 1:19.533 16:03:09.531
11 1:16.490 +1.116 16:13:07.492 17 1:22.100 +4.673 16:21:32.260 4 1:20.974 +1.441 16:04:30.505
12 1:16.119 +0.745 16:14:23.611 18 1:23.519 +6.092 16:22:55.779 5 1:20.460 +0.927 16:05:50.965
13 1:15.582 +0.208 16:15:39.193 6 1:21.328 +1.795 16:07:12.293
14 1:15.379 +0.005 16:16:54.572 (14) LEONARDO Z. CASSAROTTI 7 1:21.336 +1.803 16:08:33.629
15 1:15.374 16:18:09.946 1 1:20.374 +2.178 16:00:28.458 8 1:22.881 +3.348 16:09:56.510
16 1:16.156 +0.782 16:19:26.102 2 1:19.028 +0.832 16:01:47.486 9 1:21.574 +2.041 16:11:18.084
17 1:15.891 +0.517 16:20:41.993 3 1:18.783 +0.587 16:03:06.269 10 1:21.355 +1.822 16:12:39.439
18 1:16.409 +1.035 16:21:58.402 4 1:19.100 +0.904 16:04:25.369 11 1:20.491 +0.958 16:13:59.930
5 1:18.196 16:05:43.565 12 1:21.390 +1.857 16:15:21.320
(9) LEONARDO DE SOUZA 6 1:18.756 +0.560 16:07:02.321 13 1:20.693 +1.160 16:16:42.013
1 1:19.608 +4.676 16:00:27.219 7 1:18.353 +0.157 16:08:20.674 14 1:21.606 +2.073 16:18:03.619
2 1:16.273 +1.341 16:01:43.492 8 1:19.793 +1.597 16:09:40.467 15 1:22.853 +3.320 16:19:26.472
3 1:15.547 +0.615 16:02:59.039 9 1:20.950 +2.754 16:11:01.417 16 2:20.208 +1:00.675 16:21:46.680
4 1:16.434 +1.502 16:04:15.473 10 1:19.483 +1.287 16:12:20.900 17 1:52.489 +32.956 16:23:39.169
5 1:15.920 +0.988 16:05:31.393 11 1:19.499 +1.303 16:13:40.399
6 1:16.186 +1.254 16:06:47.579 12 1:19.682 +1.486 16:15:00.081 (122) MAURICIO PEROZIN
7 1:18.388 +3.456 16:08:05.967 13 1:19.607 +1.411 16:16:19.688 1 1:25.624 +3.794 16:00:34.107
8 1:17.272 +2.340 16:09:23.239 14 1:19.413 +1.217 16:17:39.101 2 1:21.830 16:01:55.937
9 1:15.520 +0.588 16:10:38.759 15 1:19.846 +1.650 16:18:58.947 3 1:24.263 +2.433 16:03:20.200
10 1:15.464 +0.532 16:11:54.223 16 1:20.208 +2.012 16:20:19.155 4 1:24.492 +2.662 16:04:44.692
11 1:15.451 +0.519 16:13:09.674 17 1:20.711 +2.515 16:21:39.866 5 1:25.027 +3.197 16:06:09.719
12 1:15.725 +0.793 16:14:25.399 18 1:26.085 +7.889 16:23:05.951 6 1:26.019 +4.189 16:07:35.738
13 1:15.363 +0.431 16:15:40.762 7 1:26.005 +4.175 16:09:01.743
14 1:15.422 +0.490 16:16:56.184 (989) LEONARDO AUGUSTO NUNES 8 1:26.973 +5.143 16:10:28.716
15 1:14.932 16:18:11.116 1 1:22.311 +3.038 16:00:30.756 9 1:32.689 +10.859 16:12:01.405
16 1:15.347 +0.415 16:19:26.463 2 1:20.259 +0.986 16:01:51.015 10 1:28.593 +6.763 16:13:29.998
17 1:16.110 +1.178 16:20:42.573 3 1:19.715 +0.442 16:03:10.730 11 1:30.078 +8.248 16:15:00.076
18 1:16.355 +1.423 16:21:58.928 4 1:19.273 16:04:30.003 12 1:31.963 +10.133 16:16:32.039
5 1:19.878 +0.605 16:05:49.881 13 1:31.941 +10.111 16:18:03.980
(8) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 6 1:20.151 +0.878 16:07:10.032 14 1:55.045 +33.215 16:19:59.025
1 1:18.753 +2.921 16:00:25.836 7 1:19.777 +0.504 16:08:29.809 15 1:30.569 +8.739 16:21:29.594
2 1:16.080 +0.248 16:01:41.916 8 1:21.046 +1.773 16:09:50.855 16 1:33.351 +11.521 16:23:02.945
3 1:16.070 +0.238 16:02:57.986 9 1:20.221 +0.948 16:11:11.076
4 1:16.983 +1.151 16:04:14.969 10 1:20.522 +1.249 16:12:31.598 (136) GABRIEL GELSLEISTER
5 1:17.072 +1.240 16:05:32.041 11 1:20.155 +0.882 16:13:51.753 1 1:29.670 +3.715 16:00:37.982
6 1:16.505 +0.673 16:06:48.546 12 1:20.201 +0.928 16:15:11.954 2 1:26.945 +0.990 16:02:04.927
7 1:16.984 +1.152 16:08:05.530 13 1:19.823 +0.550 16:16:31.777 3 1:25.955 16:03:30.882
8 1:18.795 +2.963 16:09:24.325 14 1:21.149 +1.876 16:17:52.926 4 1:27.652 +1.697 16:04:58.534
9 1:15.832 16:10:40.157 15 1:22.536 +3.263 16:19:15.462 5 1:28.469 +2.514 16:06:27.003
10 1:16.834 +1.002 16:11:56.991 16 1:21.997 +2.724 16:20:37.459 6 1:31.075 +5.120 16:07:58.078
11 1:15.940 +0.108 16:13:12.931 17 1:20.205 +0.932 16:21:57.664 7 1:33.888 +7.933 16:09:31.966
12 1:16.278 +0.446 16:14:29.209 18 2:10.377 +51.104 16:24:08.041 8 1:32.186 +6.231 16:11:04.152
13 1:16.087 +0.255 16:15:45.296 9 1:33.598 +7.643 16:12:37.750
14 1:16.523 +0.691 16:17:01.819 (62) LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA 10 1:29.843 +3.888 16:14:07.593
15 1:16.280 +0.448 16:18:18.099 1 1:24.748 +5.486 16:00:32.969 11 1:29.021 +3.066 16:15:36.614
16 1:17.091 +1.259 16:19:35.190 2 1:19.531 +0.269 16:01:52.500 12 1:31.710 +5.755 16:17:08.324
17 1:17.867 +2.035 16:20:53.057 3 1:19.262 16:03:11.762 13 1:30.351 +4.396 16:18:38.675
18 1:18.446 +2.614 16:22:11.503 4 1:19.633 +0.371 16:04:31.395 14 1:29.495 +3.540 16:20:08.170
5 1:19.881 +0.619 16:05:51.276 15 1:30.196 +4.241 16:21:38.366
(51) VENICIO VOIGT 6 1:21.806 +2.544 16:07:13.082 16 1:30.262 +4.307 16:23:08.628
1 1:20.144 +2.717 16:00:27.044 7 1:21.093 +1.831 16:08:34.175
2 1:18.385 +0.958 16:01:45.429 8 1:20.567 +1.305 16:09:54.742 (958) LEANDRO DAVIDS ARAUJO
3 1:17.737 +0.310 16:03:03.166 9 1:20.201 +0.939 16:11:14.943 1 1:18.347 +2.398 16:00:25.077
4 1:19.082 +1.655 16:04:22.248 10 1:20.017 +0.755 16:12:34.960 2 1:15.949 16:01:41.026
Orbits

Impresos: 11/6/2017 17:35:30

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
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22 Etapa Catarinense de Motocross

MX2

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:58:56

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

N
11/6/2017 15:10
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia

3 1:16.078 +0.129 16:02:57.104

1:17.016 +1.067 16:04:14.120
5 1:16.095 +0.146 16:05:30.215
6 1:16.839 +0.890 16:06:47.054
7 1:17.880 +1.931 16:08:04.934

(2) VICTOR ALBERTO FONTANA
1 1:23.733 +1.122 16:00:31.507
2 1:22.611 16:01:54.118
3 1:40.781 +18.170 16:03:34.899
Orbits
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